가이드 부착 실린더  복동·편로드형
STM-  HP1 Series
●튜브 내경: �ø6, ø10
M
B
사양
항목 STM-M/B-HP1
튜브 내경� mm ø6 ø10

STG
40
형번 표시 방법
STM-HP1 Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
<형번 표시 예>
STM-M-10-15-F2H-D-A-HP1
기종: 가이드 부착 실린더
A 베어링 방식	: 미끄럼 베어링
B 튜브 내경	 : ø10mm
C 스트로크	 : 15mm
D 스위치 형번	: 무접점 스위치 F2H, 리드선 1m
E 스위치 수	 : 2개 부착
F 옵션	 : 측면 취부형
기호 내용
베어링 방식
M 미끄럼 베어링
B 구름 베어링
튜브 내경(mm)
6 ø6
10 ø10
 스트로크(mm)
튜브 내경
6 10
5   5   ● ●
10 10 ● ●
15 15 ● ●
20 20 ●
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접점
전압
표시 리드선
AC DC
－ F2S※
무접점
●
1색 표시식
2선
F2H※ F2V※ ●
－ F3S※ ●
3선
F3H※ F3V※ ●
F3PH※ F3PV※ ●
1색 표시식
(PNP 출력)
(수주 생산)
3선
F2YH※ F2YV※ ●
2색 표시식
2선
F3YH※ F3YV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
옵션
A 측면 취부형
R 후방 배관형
A
A
B
STM
B
C
M 10
STM M 10
튜브 내경
베어링 방식
15 A